ПРОТОКОЛ

заседания секции «Городское строительство и хозяйство»

на XIX Международной конференции «Здания и сооружения

с применением новых материалов и технологий»

17 апреля 2020 г.          г. Макеевка

СЛУШАЛИ:

1. . Градостроительные особенности металлургических предприятий ДНР
Асс. Энтина Л.Э.
Науч. рук.: к.т.н., доц. Яковенко К.А.
ГОУ ВПО «Донбасская национальная академия строительства и архитектуры».

2. Современные методы утилизации ТКО
Искрин В.А., ассистент кафедры «Городское строительство и хозяйство».
Науч. рук.: к.т.н., доц. Яковенко К.А..
ГОУ ВПО «Донбасская национальная академия строительства и архитектуры».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать на конкурс

2. Рекомендовать на депонирование

3. Рекомендовать к введению в производство и в учебный процесс

   Градостроительные особенности металлургических предприятий ДНР
Асс. Энтина Л.Э.
Науч. рук.: к.т.н., доц. Яковенко К.А.
ГОУ ВПО «Донбасская национальная академия строительства и архитектуры».
Современные методы утилизации ТКО
Искрин В.А., ассистент кафедры «Городское строительство и хозяйство».
Науч. рук.: к.т.н., доц. Яковенко К.А..
ГОУ ВПО «Донбасская национальная академия строительства и архитектуры».

4. Рекомендовать к опубликованию в «Вестник ДонНАСА»:

 в виде статьи объемом до 4 страниц

 в виде тезисов объемом 1 страница

5. Рекомендовать к награждению:

 Диплом I степени

 Диплом II степени

 Диплом III степени

6. Объявить благодарность.

Председатель секции к.т.н., доцент Яковенко К.А.

Секретарь асс. Искрин В.А.(+380713800951).